
Decreto n. 

Prot. n.  

IL RETTORE 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, adottato con D.R. n. 308 del 3.06.2024 

e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12.06.2024, in vigore dal 12.07.2024; 
- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena, 

manato con D.R. n. 77 dell’8.2.2024; 
- Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.;  
- Visto il D.R. n. 463, prot. n. 19362 del 5.12.2018, relativo all’emanazione del “Regolamento 

per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per 
Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

- Visto il D.R. n. 688/2024 prot. n. 34470 del 24.10.2024, con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi individuali a 
personale esterno per attività di tutoring on line su piattaforma Moodle - esercitazioni CILS; 

- Vista la nota prot. d’Ateneo. n. 35107 del 29.10.2024 con la quale la Direttrice del Centro 
CILS ha comunicato la composizione della Commissione Giudicatrice della selezione 
sopracitata; 

 
D E C R E T A 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di incarichi individuali a personale esterno per attività di tutoring on line su 
piattaforma Moodle - esercitazioni CILS è così composta:  

Prof.ssa Sabrina Machetti 
Professoressa associata - settore scientifico disciplinare L-
LIN/02 - DIDATTICA DELLE LINGUE MODERNE 

Dott. Diego Lombardi 
CEL di lingua italiana a tempo indeterminato - Università per 
Stranieri di Siena 

Dott. Adriano Gelo 
Area dei Funzionari - settore professionale scientifico 
tecnologico - Università per Stranieri di Siena 

Siena, 

         IL RETTORE 
           (prof. Tomaso Montanari)* 
 

 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Silvia Tonveronachi* 

 
 
 

Compilatrice: Stefania Eutropi 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 
esso connesse. 


		2024-10-29T14:45:32+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2024-10-30T09:01:17+0000
	MONTANARI TOMASO




